COMUNE DI SIAPICCIA

CODIFICA PUNTO ORDINANTE SARDEGNACAT tender_203052
Area Amministrativa - Finanziaria - Socio Culturale - Giorgio Salis

rfq_312271

POLIZZA ASSICURATIVA PER LA RESPONSABILITA' CIVILE VERSO TERZI E PRESTATORI D'OPERA

ALBERTO ZUCCA ASSICURAZIONI DI ORISTANO

Boasso Monica & c. s.n.c.
European Brokers S.r.l.

F&C ADVISORS S.R.L.
LEBIU GIOBELLINO

MELIS INTERMEDIAZIONI SRL

Oristano
Viterbo
ORISTANO
CAGLIARI
ORISTANO

NIEDDU ASSICURAZIONI DI NIEDDL ORISTANO

PAUBROKER SRLS

oristano

pes sebastiano e pusceddu marino oristano

piga&cogoni assicurzioni
Prospettiva Di Enrico Sanna

oristano
ORISTANO

SELIS ASSINVEST SNC DI STEFANO ¢ oristano

00705380954
01132550953
01805380563
01115110957
00667460950
01104960958
00669960957
01195730955
00721550952
00670900950
01108880954
01031330952

via Cagliari 238

Via Sardegna n. 74
via A.Pacinotti, 17
VIA GIOVANNI XXIII 5
VIA SONNINO 139
VIA TIRSO, 79

VIA GIOVANNI XXIII 5
via san simaco 55

via Lombardial4d

via mazzini n.34

VIA CAGLIARI 265

via dei muratori 5



